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Destekler :  15.400 15.300 15.200 

Dirençler :   15.500 15.600 15.700 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Şubat vadeli 
kontratı, açılışın ardından yatay-pozitif bir görünüm sergilerken günü %
0,03 düşüşle 44,2540 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, 
kontratta izlenen negatif görünümün devam etmesi halinde geri 
çekilmenin 44,20 ve 44,15 destek seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. 
Buna karşılık, alıcılı seyrin güçlenmesi halinde yükselişin 44,30 
seviyesine doğru devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede 44,15 
bölgesine olası geri çekilmeler alım fırsatı; 44,30 seviyesine doğru 
yaşanabilecek yükselişler ise kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. 
Dolar/TL kontratının güne satıcılı bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  44,2000 44,1000 44,0000 

Dirençler :   44,3000 44,3500 44,4500 

Güne Bakış 
 

Dün güne pozitif başlayan BİST 100 Endeksi, 13.998,18 puan seviyesini 
görerek TL bazlı rekor tazeledi. Seans içerisinde dalgalı bir seyir izleyen 
endeks 14.000,00 puan sınırının yakınlarında kalıcı olmayı başaramadı 
ve günü %0,11 yükselişle 13.891,21 puan seviyesinden tamamladı. 
Sektörel endekslerde Bankacılık Endeksi %2,40 düşüş kaydederek en 
çok negatif ayrışan endeks oldu. Sınai Endeksindeki düşüş %0,33 ile 
sınırlı kaldı. En çok pozitif ayrışan endeks ise %1,78 değer kazancıyla 
Holding ve Yatırım Endeksi oldu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), Ocak Ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nda, TCMB bünyesinde takip 
edilen göstergelerin, ocak ayında enflasyonun ana eğiliminde döneme 
özgü bir yükselişe işaret ettiği değerlendirmesinde bulundu. Küresel 
tarafta Asya borsaları dün karışık bir seyir izlerken, ABD ve Avrupa 
borsalarının genelinde negatif kapanışlar izlendi. ABD'de ADP özel sektör 
istihdam değişimi Ocak ayında beklentilerin altında 22 bin kişi artış 
gösterdi (Beklenti: +41 bin). Dow Jones Endeksi %0,53 değer kazancıyla 
pozitif ayrışırken, S&P 500 Endeksi %0,51, Nasdaq Endeksi %1,51 düşüş 
kaydetti. Alman DAX endeksindeki değer kaybı ise %0,72 oldu. İran 
Dışişleri Bakanı Abbas Araghchi ve Beyaz Saray’ın Orta Doğu Temsilcisi 
Steve Witkoff’un katılımıyla, iki ülke arasındaki nükleer meselesi ve İran’a 
yönelik yaptırımların kaldırılmasıyla sınırlı olacak görüşmelerin yarın 
Umman’da gerçekleşmesi konusunda anlaşmaya varıldığı açıklandı. 
VİOP Şubat vadeli endeks kontratı satıcılı seyrettiği akşam seansında, 
kapanışa doğru gelen alımlarla kayıplarını önemli ölçüde telafi ederek %
0,08’lik sınırlı düşüş kaydetti. Bu sabah Asya borsaları negatif seyrediyor. 
ABD ve Avrupa vadelilerindeki görünüm ise sınırlı negatif. Günün 
makroekonomik veri ajansında yurt içinde Haftalık Para ve Banka 
İstatistikleri takip edilecek. Yurt dışında ise gündemin yoğun olduğu 
günde Euro Bölgesi Perakende Satışlar ve ABD Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları verileri, BoE ve ECB’nin faiz oranı kararları ve ECB Başkanı 
Lagarde’ın konuşması öne çıkıyor. BİST 100 endeksinin yeni güne yatay 
bir açılışla başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir seyir izlemesini 
bekliyoruz.  
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Dün işlem gününe yükselişle başlayan VİOP-30 Şubat vadeli kontratı, 
açılışın ardından gelen satıcılı seyirle birlikte 15.334 seviyesine kadar geri 
çekilirken bu seviyeden gelen alımlarla birlikte tekrar yükselerek 
kayıplarının bir kısmını telafi ederken ve günü %0,40 düşüşle 15.427 
seviyesinden tamamladı. Akşam seansında da %0,08 değer kaybetti. 
Teknik görünümde, 15.500 seviyesinin üzerine yerleşme çabası içinde 
olan kotratta, alıcılı seyrin devam etmesi halinde yükselişin 15.500 ve 
15.600 direnç seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. Öte yandan, olası 
kar realizasyonlarında geri çekilmenin 15.300 ve 15.200 destek 
seviyelerine doğru gerçekleşmesi öngörülebilir. Kısa vadede, 15.000 
seviyesine doğru yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 15.700 
bölgesine doğru olası yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Gün içi işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 15.325, 
kısa (short) pozisyonlar için ise 15.500 seviyesi zarar-kes (stop-loss) 
olarak takip edilebilir. Endeks kontratının yeni güne yatay bir açılışla 
başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir seyir izlemesini bekliyoruz.  

Sözleşme

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı 

XU30 Şubat 2026 15.427,00 15.489,00 -0,40 15.641,00 15.313,00 260.942 382.599 -2.801 22 17.979

XU30 Nisan 2026 16.044,00 16.091,00 -0,29 16.229,00 15.930,00 4.563 14.765 1.576 84 17.979

XLBNK Şubat 2026 17.800,00 18.220,00 -2,31 18.301,00 17.655,00 3.814 6.765 575 22 26.972

X10XB Şubat 2026 17.309,00 17.261,00 0,28 17.346,00 17.290,00 7 71 0 22 21.413

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Şubat 2026 44,2540 44,2680 -0,03 44,2750 44,2500 176.056 3.182.204 113.114 22 4.959

USD/TRY Mart 2026 45,3850 45,3680 0,04 45,4010 45,3520 48.568 864.031 30.158 54 4.959

EUR/TRY Şubat 2026 52,3760 52,3240 0,10 52,4900 52,3300 3.362 24.417 1.638 22 5.811

EUR/TRY Nİsan 2026 55,0820 55,2010 -0,22 55,0860 55,0800 7 602 2 84 5.811

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Şubat 2026 1,1840 1,1828 0,10 1,1872 1,1833 14.945 23.841 -3.055 22 1.641

EUR/USD Nisan 2026 1,1876 1,1865 0,09 1,1903 1,1873 160 1.941 89 84 1.641

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Şubat 2026 5.044,40 4.967,60 1,55 5.135,90 4.931,00 72.859 174.107 7.754 22 11.646

TL/GRAM Altın Şubat 2026 7.173,90 7.070,20 1,47 7.309,80 7.156,00 263.027 1.279.508 4.204 22 620

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 

EKONOMİK AJANDA 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

04 Şubat Japonya 03:30 Hizmet PMI (Oca)   53,4 51,6 

04 Şubat Çin 04:45 Caixin Hizmet PMI (Oca)   51,9 52,0 

04 Şubat Euro Bölgesi 12:00 Hizmet PMI (Oca)   51,9 52,4 

04 Şubat İngiltere 12:30 Hizmet PMI (Oca)   54,3 51,4 

04 Şubat Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Yıllık) (Oca) (Öncü)     1,9% 

04 Şubat Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Aylık) (Oca) (Öncü)     0,2% 

04 Şubat ABD 16:15 ADP Tarım Dışı İstihdam (Oca)   48K 41K 

04 Şubat ABD 17:45 Hizmet PMI (Oca)   52,5 52,5 

04 Şubat ABD 18:00 ISM İmalat Dışı PMI (Oca)   53,8 53,8 

05 Şubat İngiltere 15:00 BOE Faiz Oranı Kararı (Şub)   3,75% 3,75% 

05 Şubat İngiltere 15:00 Para Politikası Kurulu Toplantı Tutanakları       

05 Şubat Euro Bölgesi 16:15 Mevduat Hesap Oranı (Şub)   2,00% 2,00% 

05 Şubat Euro Bölgesi 16:15 ECB Faiz Oranı Kararı (Şub)   2,15% 2,15% 

05 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları   213K 209K 

06 Şubat ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Oca)   67K 50K 

06 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Oranı (Oca)   4,4% 4,4% 

06 Şubat ABD 18:00 Michigan Tüketici Hissiyatı (Şub) (Öncü)   55,4 56,4 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 20,62 20,75 -0,63 20,9 19,98 266.047 460.076 3.975 0,9% 22 293

AKBNK 87,82 90,05 -2,48 90,59 87,56 267.970 384.964 91 0,0% 22 1.413

AKSEN 75,78 75,45 0,44 77,71 75,48 42.165 100.080 2.889 3,0% 22 1.132

ALARK 112,95 111,90 0,94 113,80 111,55 38.831 103.143 1.173 1,2% 22 1.631

ARCLK 123,15 121,05 1,73 125,25 120,20 47.532 41.119 7.796 23,4% 22 1.554

ASELS 309,20 303,85 1,76 310,55 303,60 86.711 90.381 -2.695 -2,9% 22 4.780

ASTOR 163,65 159,35 2,70 166,85 158,95 116.139 123.460 19.264 18,5% 22 2.421

BIMAS 702,40 698,70 0,53 709,80 694,50 20.435 22.133 -2.650 -10,7% 22 7.780

BRSAN 662,00 668,90 -1,03 699,20 659,20 5.337 3.127 -154 -4,7% 22 10.067

CIMSA 52,60 53,78 -2,19 54,36 52,30 31.221 65.812 -3.228 -4,7% 22 689

DOAS 231,70 234,35 -1,13 236,20 228,80 4.162 5.254 330 6,7% 22 3.191

DOHOL 21,94 22,20 -1,17 22,34 21,88 73.169 282.579 23.031 8,9% 22 323

EKGYO 25,87 26,47 -2,27 26,73 25,85 440.103 563.231 36.336 6,9% 22 367

ENJSA 112,60 109,20 3,11 114,50 109,95 10.697 56.619 -29 -0,1% 22 1.605

ENKAI 99,64 98,36 1,30 99,85 97,58 21.500 38.386 26 0,1% 22 1.351

EREGL 29,47 29,41 0,20 29,78 29,35 426.710 641.417 38.864 6,4% 22 378

FROTO 118,15 119,20 -0,88 120,25 117,60 25.029 43.225 508 1,2% 22 1.552

GARAN 165,15 169,10 -2,34 171,15 164,80 136.406 105.189 -3.978 -3,6% 22 2.327

GUBRF 530,10 518,40 2,26 534,20 513,80 12.626 13.779 -1.489 -9,8% 22 8.356

HALKB 46,24 45,93 0,67 47,55 45,25 213.942 292.036 2.198 0,8% 22 750

HEKTS 3,34 3,37 -0,89 3,42 3,32 235.236 752.340 -3.845 -0,5% 22 44

ISCTR 17,44 17,84 -2,24 17,90 17,41 1.494.707 1.926.741 -100.382 -5,0% 22 235

KCHOL 212,75 213,45 -0,33 216,35 211,80 84.560 222.065 -4.350 -1,9% 22 2.642

KONTR 10,57 9,84 7,42 10,82 9,91 302.618 135.442 32.340 31,4% 22 160

TRMET 137,55 140,15 -1,86 144,90 137,05 19.635 32.647 1.353 4,3% 22 1.908

TRALT 49,14 50,18 -2,07 51,83 48,90 335.602 357.331 -1.633 -0,5% 22 774

KRDMD 30,64 30,93 -0,94 31,21 30,31 150.689 205.394 -775 -0,4% 22 408

MGROS 678,00 668,90 1,36 681,80 665,60 6.335 17.060 137 0,8% 22 8.891

ODAS 5,91 6,08 -2,80 6,20 5,90 366.082 511.089 16.921 3,4% 22 81

OYAKC 27,34 27,68 -1,23 28,15 27,22 44.074 110.830 1.577 1,4% 22 399

PETKM 18,66 18,80 -0,74 18,94 18,57 122.245 381.961 -7.001 -1,8% 22 261

PGSUS 212,20 213,75 -0,73 216,00 210,50 75.395 115.536 8.437 7,9% 22 2.926

SAHOL 109,50 112,45 -2,62 113,65 109,15 88.819 402.013 -10.011 -2,4% 22 1.475

SASA 2,62 2,62 0,00 2,66 2,61 2.469.517 7.752.125 263.803 3,5% 22 37

SISE 47,35 47,21 0,30 48,69 46,92 325.178 352.763 38.244 12,2% 22 635

SOKM 66,51 67,90 -2,05 68,78 65,90 13.882 19.776 806 4,2% 22 885

TAVHL 363,70 364,10 -0,11 369,00 355,85 8.042 45.690 93 0,2% 22 5.269

TCELL 121,05 121,05 0,00 122,25 119,70 79.708 208.068 4.527 2,2% 22 1.538

THYAO 326,80 326,00 0,25 329,85 322,05 134.398 254.433 -3.257 -1,3% 22 4.295

TKFEN 89,37 81,25 9,99 89,37 79,86 49.518 34.271 2.082 6,5% 22 1.262

TOASO 332,15 333,85 -0,51 336,00 328,65 9.264 47.332 -371 -0,8% 22 4.875

TSKB 13,81 14,37 -3,90 14,33 13,77 144.589 237.932 9.975 4,4% 22 191

TTKOM 70,18 69,30 1,27 71,16 69,02 73.081 104.242 -2.033 -1,9% 22 988

TUPRS 233,85 238,25 -1,85 242,55 232,10 40.041 70.491 1.140 1,6% 22 3.071

VAKBN 37,90 37,66 0,64 38,66 37,07 146.989 244.110 -12.031 -4,7% 22 525

VESTL 33,17 32,91 0,79 34,23 32,71 30.480 82.286 5.393 7,0% 22 458

YKBNK 40,47 41,84 -3,27 42,17 40,28 581.388 653.415 12.042 1,9% 22 632

ULKER 139,35 141,45 -1,48 142,85 137,70 13.000 33.188 1.817 5,8% 22 1.858
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 20,62 20,75 -0,63 20,9 19,98 266.047 21,07           20,85           20,50           20,15           19,93           

AKBNK 87,82 90,05 -2,48 90,59 87,56 267.970 90,53           89,81           88,65           87,50           86,78           

AKSEN 75,78 75,45 0,44 77,71 75,48 42.165 77,69           77,17           76,31           75,46           74,94           

ALARK 112,95 111,90 0,94 113,80 111,55 38.831 114,09         113,56         112,70         111,84         111,31         

ARCLK 123,15 121,05 1,73 125,25 120,2 47.532 125,92         124,73         122,80         120,87         119,68         

ASELS 309,20 303,85 1,76 310,55 303,60 86.711 312,00         310,35         307,70         305,05         303,40         

ASTOR 163,65 159,35 2,70 166,85 158,95 116.139 168,15         166,28         163,27         160,25         158,38         

BIMAS 702,40 698,70 0,53 709,80 694,50 20.435 711,59         707,98         702,13         696,29         692,68         

BRSAN 662 668,9 -1,03 699,2 659,2 5.337 699,25         689,81         674,53         659,25         649,81         

CIMSA 52,60 53,78 -2,19 54,36 52,30 31.221 54,35           53,86           53,07           52,29           51,80           

DOAS 231,7 234,35 -1,13 236,2 228,8 4.162 236,56         234,81         231,98         229,16         227,41         

DOHOL 21,94 22,20 -1,17 22,34 21,88 73.169 22,33           22,22           22,04           21,87           21,76           

EKGYO 25,87 26,47 -2,27 26,73 25,85 440.103 26,69           26,49           26,15           25,81           25,61           

ENJSA 112,60 109,20 3,11 114,50 109,95 10.697 115,00         113,92         112,18         110,45         109,37         

ENKAI 99,64 98,36 1,30 99,85 97,58 21.500 100,48         99,95           99,08           98,21           97,68           

EREGL 29,47 29,41 0,20 29,78 29,35 426.710 29,80           29,69           29,53           29,37           29,26           

FROTO 118,15 119,2 -0,88 120,25 117,6 25.029 120,35         119,73         118,72         117,70         117,08         

GARAN 165,15 169,10 -2,34 171,15 164,80 136.406 170,91         169,41         166,98         164,56         163,06         

GUBRF 530,1 518,4 2,26 534,2 513,8 12.626 539,34         534,53         526,73         518,94         514,13         

HALKB 46,24 45,93 0,67 47,55 45,25 213.942 47,76           47,22           46,34           45,46           44,92           

HEKTS 3,34 3,37 -0,89 3,42 3,32 235.236 3,42            3,40            3,36            3,32            3,30            

ISCTR 17,44 17,84 -2,24 17,90 17,41 1.494.707 17,88           17,77           17,58           17,39           17,28           

KCHOL 212,75 213,45 -0,33 216,35 211,8 84.560 216,45         215,37         213,63         211,90         210,82         

KONTR 10,57 9,84 7,42 10,82 9,91 302.618 10,98           10,77           10,42           10,07           9,86            

TRMET 137,55 140,15 -1,86 144,9 137,05 19.635 144,75         142,90         139,90         136,90         135,05         

TRALT 49,14 50,18 -2,07 51,83 48,90 335.602 51,75           51,06           49,94           48,82           48,13           

KRDMD 30,64 30,93 -0,94 31,21 30,31 150.689 31,29           31,07           30,73           30,39           30,17           

MGROS 678,00 668,90 1,36 681,80 665,60 6.335 685,11         681,29         675,10         668,91         665,09         

ODAS 5,91 6,08 -2,80 6,2 5,9 366.082 6,19            6,12            6,00            5,89            5,82            

OYAKC 27,34 27,68 -1,23 28,15 27,22 44.074 28,16           27,94           27,59           27,23           27,01           

PETKM 18,66 18,8 -0,74 18,94 18,57 122.245 18,93           18,84           18,70           18,56           18,47           

PGSUS 212,20 213,75 -0,73 216,00 210,50 75.395 216,33         215,03         212,93         210,83         209,53         

SAHOL 109,5 112,45 -2,62 113,65 109,15 88.819 113,58         112,52         110,80         109,08         108,02         

SASA 2,62 2,62 0,00 2,66 2,61 2.469.517 2,66            2,65            2,63            2,61            2,60            

SISE 47,35 47,21 0,30 48,69 46,92 325.178 48,74           48,32           47,65           46,97           46,55           

SOKM 66,51 67,90 -2,05 68,78 65,90 13.882 68,94           68,26           67,16           66,06           65,38           

TAVHL 363,7 364,1 -0,11 369 355,85 8.042 370,64         367,54         362,52         357,49         354,39         

TCELL 121,05 121,05 0,00 122,25 119,70 79.708 122,54         121,94         120,97         119,99         119,39         

THYAO 326,8 326 0,25 329,85 322,05 134.398 330,95         329,11         326,13         323,15         321,31         

TKFEN 89,37 81,25 9,99 89,37 79,86 49.518 92,08           89,83           86,20           82,57           80,32           

TOASO 332,15 333,85 -0,51 336 328,65 9.264 336,84         335,11         332,30         329,49         327,76         

TSKB 13,81 14,37 -3,90 14,33 13,77 144.589 14,31           14,17           13,96           13,75           13,61           

TTKOM 70,18 69,3 1,27 71,16 69,02 73.081 71,41           70,90           70,08           69,27           68,76           

TUPRS 233,85 238,25 -1,85 242,55 232,10 40.041 242,61         240,14         236,15         232,16         229,69         

VAKBN 37,9 37,66 0,64 38,66 37,07 146.989 38,89           38,52           37,91           37,30           36,93           

VESTL 33,17 32,91 0,79 34,23 32,71 30.480 34,36           34,00           33,42           32,84           32,48           

YKBNK 40,47 41,84 -3,27 42,17 40,28 581.388 42,12           41,68           40,96           40,23           39,79           

ULKER 139,35 141,45 -1,48 142,85 137,70 13.000 142,80         141,58         139,62         137,65         136,43         


